

فرماندار در جلسه‌ی ساخت سایت نمایشگاه‌ها در سیرجان گفت

فقط یک راه وجود دارد؛ تفاهم اصناف و شهرداری

اینکه ما فقط دوسال زمان داریم تا این سایت را راهاندازی کنیم، افزود: در کل کشور مجوز احداث سایت نمایشگاهها را فقط به مراکز استان‌ها می‌دهند و سیرجان اولین شهرستان در استان کرمان است که موفق به اخذ این مجوز شده‌است. این در حالی است که شهرهایی مثل جیرفت و رفسنجان هم درصدد گرفتن این مجوز هستند. او با تاکید به اینکه ما باید هر سه ماه یک بار گزارش مراحل کار را به تهران بفرستیم و با توجه به اینکه مجوز یک ماه پیش صادر شده‌است تا دو ماه دیگر باید اولین گزارش عملکردمان را بفرستیم. بنابراین زمان زیادی نداریم. خواجویی با گفتن این جمله که متولی اصلی ساخت نمایشگاهها فقط وزارت صنعت، معدن و تجارت است و آقای اسدی رییس اتاق اصناف سیرجان مدیرعامل شرکت متحده اصناف و ۱۰۰ درصد سهام این شرکت متعلق به این شرکت است و امکان شرکت وجود ندارد. همین جمله باعث واکنش شدید فرماندار شد.

گروه خبر

جلسه‌ی احداث سایت نمایشگاههای سیرجان شنبه این هفته با حضور مسئولان در فرمانداری برگزار شد. در این جلسه که با حضور فرماندار، شهردار، رییس اتاق اصناف، معاون امور بازرگانی و توسعه تجارت سازمان صنعت، معدن و تجارت استان کرمان، روسای ادارات آب، برق، محیط‌زیست، راه و شهرسازی و... برگزار شد. محمدرضا خواجویی معاون سازمان صنعت، معدن و تجارت استان کرمان با بیان اینکه پس از پیگیری‌های فراوان موفق شدیم مجوز احداث سایت نمایشگاههای سیرجان را بگیریم، گفت: ابتدا ده هکتار زمین از سوی منابع طبیعی در جاده راه‌آهن برای ساخت این سایت در نظر گرفته شد اما از سوی سپاه جلوی کار ما را گرفتند و بعد از صحبت با اصناف زمینی در جاده بندرعباس در نظر گرفتیم که این زمین مشکلاتی دارد که امروز از شما می‌خواهیم این مشکلات را برطرف کنید. خواجویی با بیان

منصور مکی‌آبادی گفت: این کار در سیرجان نشانی است و اگر می‌خواهید این جلسه را تعطیل کنید این رفتار فرماندار باعث بهت حاضران شده بود. فرماندار سیرجان سپس ادامه داد: اگر می‌خواهید این کار انجام شود باید با شهرداری همکاری کنید نه اداره راه‌آهن و شهرسازی. یعنی به جای اینکه از راه و شهرسازی زمین بگیرید که با توجه به اینکه زمین‌ها دولتی هستند چیزی حدود ۵-۴ میلیارد تومان هزینه خرید زمین می‌شود که اصناف ندارد این پول را بپردازد. از طرفی از زمانی که اداره راه و شهرسازی دنبال گرفتن مجوز بود و تا زمانی این زمین به شما واگذار شود حدود یک سال طول می‌کشد. بنابراین شما یک راه بیشتر ندارید و اینکه با شهرداری مشارکت کنید یعنی با توجه به اینکه شهرداری زمین فراوان دارد از زمین‌های شهرداری استفاده کنید و شهرداری نیز در این زمینه ذی‌نفع شود. اگر رضای بودید با شهرداری تفاهم‌نامه امضا کنید و اگر نه قید این

پروژه را بزنید. محمدرضا خواجویی گفت: برای گرفتن مجوز نمایشگاه‌ها خیلی پیگیری کردیم یک سال است دنبال آن هستیم حیف است به همین راحتی باطل شود. با توجه به پتانسیلی که سیرجان وجود دارد به یک سایت نمایشگاهی نیاز دارد. و تا امروز مردم سیرجان خیلی ضرر کردند. چرا باید خیلی از نمایشگاه‌های سیرجان در کرمان برگزار شود و مالکیت نمایشگاه خودگردان هستیم و اگر قرار باشد این پایگاه را از دست بدهیم نمی‌شود.

فرماندار گفت: به هر حال پیشنهاد ما این است: یک وقتی بدهید اصناف و شهرداری باهم مذاکره کنند. همچنین کارگروهی تحت‌عنوان کارگروه سایت نمایشگاه ایجاد شود و نتیجه مذاکره اصناف و شهرداری در آن جلسه بررسی شود. در غیر این صورت شما یک زمین خواهید داشت که داخل آن یک تابلو آهنی نصب شده است و روی آن نوشته شده محل احداث سایت نمایشگاه و هر سال فقط این تابلو رنگ می‌خورد.

کردند در سیرجان اقدامات ورزشی بسیار خوبی انجام می‌شود اما هنوز جای کار بسیار دارد و بایستی در کنار اعتبارات دولتی از توان معین‌های اقتصادی شهرستان استفاده و برای ورزش شهرستان یک بودجه‌فدمند ورزشی تعریف کرد.

مدیرکل دفتر توسعه ورزش همگانی وزارت ورزش و جوانان جایگاه استان کرمان را خوب عنوان کرد و گفت استان کرمان ورزش خیز است و مسئولان استان بایستی به دنبال ایجاد نشاط اجتماعی در خانواده ها باشند تا ورزش در سبد خانوارهای کرمانی قرار گیرد. وی تصریح کرد: احیای ورزش‌های بومی محلی در کرمان می‌تواند یکی از راهکارهای اساسی در توسعه ورزش استان باشد. همچنین توجه به ورزش همگانی بایستی در دستور کار قرار گیرد. از این رو کلیه طرح‌هایی که در زمینه توسعه ورزش همگانی رایزیه‌شود استقبال می‌شود. در ادامه مسئولان هیات‌های ورزشی شهرستان مشکلات خود را مطرح و در پایان از مدیرعامل شرکت آرمان گهر سیرجان به عنوان حامی ورزشی شهرستان تقدیر به عمل آمد.

پروژه‌های ورزشی نیمه تمام تکمیل می‌شوند



عکس: اسماعیل خورتن

وی افزود: همچنین تمامی طرح‌های نیمه‌تمام ورزشی در دهیاری‌ها و روستاهای شهرستان بایستی پیگیری شوند. در این مناطق و به منظور تسریع روند انجام پروژه‌ها، زمین رایگان واگذار خواهد شد.

همچنین مدیرکل ورزش جوانان استان از افزایش ۸۰ درصدی عملکرد این مجموعه نسبت به سال گذشته خبر داد و گفت: با این افزایش عملکرد جایگاه استان کرمان از رتبه ۲۸ به رتبه ۱۳ تغییر یافته که اتفاق خوشایندی است. وی خاطرنشان

دومین جشن لبخند سیرجان امشب برگزار می‌شود

تهران: در روزهای دوشنبه، سه‌شنبه و چهارشنبه این هفته برگزار می‌شود. وی افزود: دوشنبه شب با همکاری شهرداری سیرجان در سالن امام‌علی (ع)، سه‌شنبه با همکاری شهرداری نجف‌شهر در سالن ورزشی این شهر و چهارشنبه با همکاری شهرداری پاریز در تنها سوله ورزشی این شهر برگزار می‌شود. به گفته ی شهرداری پاریز این دومین جشن لبخند سیرجان است. «این جشن لبخند سیرجان شهریورماه امسال برگزار کردیم و درصدد هستیم جشن لبخند سیرجان را هر سال با برگزاری فصول مختلف برگزار کنیم. او با بیان اینکه جشن لبخند سیرجان به صورت رایگان برگزار می‌شود، گفت: این جشن با بودجه از گان‌های دولتی انجام می‌شود.

پاسارگاد

دومین جشن لبخند سیرجان این هفته برگزار می‌شود. مرتضی پاریزی تهیه‌کننده این مراسم گفت: با توجه به برگزاری جشن‌های مهربانی در سراسر کشور، این جشن‌ها نیز با یک هفته تأخیر در سیرجان برگزار می‌شود. او با بیان اینکه طرح جشن‌های مهربانی یکی از سیاست‌های دولت برای شاد کردن مردم بوده است، گفت: اگرچه این دستورات فعلی در سیرجان نادیده گرفته شد و در ایام هفته مهربانی که هفته گذشته بود برگزار نشد، اما ما به مراجعه به شهرداری‌ها خواستار برگزاری این جشن شدیم. وی افزود: در نهایت با همکاری شهرداری سیرجان، نجف‌شهر و پاریز این جشن‌ها با حضور گروه «صدای

ادامه از صفحه ۳

پس قبول دارید در این انتخابات خرید و فروش رای انجام شده است؟

ببینید. فقط سیرجان نیست در همه شهرهایی که تزخرب جای نیتفاده است، این مسایل وجود دارد. مخصوصا در جومع کوچک که یک زمانی فرماندار شهر بود. یک موقع وقت انتخابات با دادستان می‌آفتادیم در بین مردم و مثلاً ۱۰ نفر را می‌گرفتم. ولی باز وجود داشت. به هر صورت وجود دارد. قضاوت راهش این است مردم خودشان به این جمع‌بندی و فرهنگ برسند.

شما قبل از انتخابات گفته بودید مناطق آلوده را شناسایی کردید ولی چرا کاری نکردید؟
خب به هر صورت ما که نمی‌توانیم اراده مردم را شناسایی کنیم. شما فکر دروه بر جوی می‌گویند داری نقفیش عقاید می‌کنی. مثلاً آقای فلان جایی نشسته به او تا ماشین هم پول داده است. خب برونه به او گیر بدهند داری چکاک می‌کنی؟ به کی می‌خواهی رای بدهی و سؤال بپرسند، می‌شود طبق قانون نقفیش عقاید قانون جولی من را می‌گیرد که تو جرم نداری. متن صریح قانون است که تو داری القامی کنی به کی رای بده نیروی انتظامی تو چیکار به این موضوع داری. با مثلاً به تعدادی پول می‌دهند که به فلانی رای بده و باید از رأیت عکس بگیری، وقتی به افرادی که دارند عکس می‌گیرند رای بدهی، می‌گویند می‌خواهم بگذارم تو کار بنامه کار می‌آفتد؟

بگویند برو، می‌روم و دیگر بر نمی‌گردم

مرگه شکل دارد؟ من درام تو بیج فرهنگ مشارکت را می‌کنم. ببینید ما با انسان‌ها از تباط داریم و علوم انسانی خیلی با علوم تجربی و ریاضی قوفایش متفاوت است. در علوم انسانی قوفین ثابت نیست.

اما یک سری از تخلفات اثبات شدند. چرا انتخابات را باطل نکردید؟
اصلا ما چیزی تحت عنوان تخلف اثبات شده ندانستیم. اثبات کردن تخلفات خیلی دشوار بود و هیچ کدام به نتیجه نرسید. اصلا امکان اثبات تخلفات انتخاباتی وجود ندارد.

اما بسیاری از کاندیداهای معترض معتقد بودند این تخلفات اثبات شده. حتی در تهران هم نامه زدند که در انتخابات سیرجان تخلف شده اما چون فرماندار مجری انتخابات بوده نمی‌خواهد انتخابات را باطل کند تا امتیاز منفی در کارنامه‌شان نباشد.
نه اصلا چنین ادعایی صحت ندارد. من در جاهای دیگر هم انتخابات برگزار کردم. این مسایل و مشکلات فقط مختص سیرجان که نیست. این موضوع در کلیه شهرست‌هایی که رفتار منفی وجود ندارد اتفاق می‌آفتد.

به نظر نظران نقش احزاب در سیرجان کم رنگ است که این اتفاقات می‌آفتد؟

وزیر که من را داخل دفترش راه نمی‌دهد. من هیچ سازوکاری برای نظارت بر وزیر ندارم. اما نماینده سازوکار نظارتی بر وزیر دارد. وقتی من بتولم، با وزیر متحد شوم اتفاقات بزرگی می‌آفتد. شما همین جاده سلیمانیه را در نظر بگیرید. حداقل ۱۲-۱۰ میلیارد پول می‌خواست. این در سایه همین تعلیمی که گفتیم انجام شد. من فقط برای کار و مردم با نماینده تعامل دارم. او همه توان ایشان استفاده می‌کنم.

این تعامل روی استقلال کاری‌تان تأثیر نگذاشته است؟
اصلا آقای حسن‌پور تا به حال یک فرد را هم به من معرفی نکرده است که به عنوان مدیر از او استفاده کنم. در انتخابات هیچ مدیری دخیل نبودند. امکان دارد ما از ایشان سؤال کنیم اما اصلا دخیل نبودند. تازه خیلی جاها مدیرانی که آمدند ایشان مخالف بودند. ایشان ۱۲ سال نماینده بوده است خوب می‌داند وظیفه من چیست و وظیفه ایشان چیست. اگر این‌چنین باشد که نمی‌توانم کار کرد.

قبل از انتخابات مجلس، آقای حسن‌پور در دفترشان زمین ثبت‌نام می‌کردند. روی چنین مسائلی فرمانداری نظارت می‌کند؟
ان دیگر همه آن مشکلات حل شد. آقای حسن‌پور دیگر کوچک‌ترین نمایه می‌نمی‌دهد

یک مقطعی چنین اتفاقی افتاد گفتیم باید طبق روال قانونی انجام شود و این روال برچیده شد.

می‌گویند شاعران است معاون استاندار شوید صحت دارد؟
من دنبال هیچ چیز نیستم. هر موقع گفتند بروید ما دو کرد نماز گفتیم، خوبیم، هیچ موقع به این میز تجسیدیم. من دو سه روز برای مسایل شهرستان رفتم. تهران، یکی گفته بود آقای فرماندار دل به کار نمی‌دهد. گفتیم خوب است که می‌گویند دل به فرمانداری نمی‌دهم و نمی‌گویند دو دستی به میز فرمانداری چسبیده است. بعضی‌ها اقدر به میز چسبیدند که وقتی می‌گویند از اینجا برو، مرضی می‌شوند. من از روزی اینجا آمدم حتی کلید اتاق را هم تحویل نگرفتم. هیچ مالکاتی هم در اختیارم نیست. برای کرمان رفتن، هلم از ماشین شخصی خودم استفاده می‌کنم. اگر بگویند الان باید بروید، می‌روم و دیگر بر نمی‌گردم.

در این چهارسال که در سیرجان بودید چه چیزی شمارا خیلی اذیت کرد؟
من که هیچ‌وقت خسته نشدم. این‌ها مسایل عادی هستند. ولی بعضی اوقات یک سری نگرانی‌ها به وجود می‌آید مثل بحث تخلفاتی که در شهروا و شهرداری پیش آمد. این‌ها خیلی ما را اذیت کرد. با تغییر و تحولاتی در پی شهرداران خیلی نگران کننده بود. وقاعد خسته می‌شود.

پاسارگاد:

به تساوی یک بر یک دست پیدا کرد. این مسابقه که عصر دبیروز در استادیم امام علی (ع) سیرجان برگزار شد، با نتیجه یک بریک به اتمام رسید. تک گل گل گهر را پیمان نامور هافبک جنگنده سیرجانی‌ها با یک ضربه وارد دروازه تیم فجرسیاسی کرد. گفتنی است تیم گل گهر با کسب این تساوی ۲۴ امتیازی شد و در همان جایگاه سوم جدول باقی ماند.

رضا مسلمی‌زاده



هیچ حادثه بزرگی ناگهان روی نمی‌دهد. این موضوع دربارہ تمام پدیده‌ها اعم از طبیعی و اجتماعی معتبر است. مثلا متخصصان زلزله، وقوع آن را ناشی از انباشته شدن انرژی درون یک گسل می‌دانند. این انرژی جمع شده سرانجام در یک لحظه‌ی پیش‌بینی نشده ناگهان آزاد می‌شود و فجایعی به بار می‌آورد که ما ایرانی‌ها بیش از بسیاری دیگر از مردم جهان آن را تجربه و لمس کرده‌ایم. از همین رو شاید تمثیل زلزله برای رفخم خنده‌های اجتماعی هم مثال خوبی باشد. در زیر پوست شهر هم گاهی انرژی در حال انباشته شدن است که می‌تواند در لحظاتی فاجعه به بار بیاورد. تفاوت زلزله با یک رخداد اجتماعی شاید آن باشد که از نومی می‌توان بارش‌هایی احتراز جست.

یکی از نشانه‌های یک معضل اجتماعی سکوت و انفعال شهروندان نسبت به رویدادهای پیرامون خویش است. این پدیده در لحظاتی از حیات اجتماعی می‌تواند برخی از نیروهای دخیل در تصمیم‌های سیاسی و اجتماعی را گمراه کند. آنان به خیال اینکه همه چیز آرام است و در کنترل قرار دارد، شاید ناآشنسته از این وضعیت بغرنج و نابسامان استقبال هم نکنند.

جامعه‌ی سالم جامعه‌ای پویا و فعال است و شهر

روای خط

پيامك ۰۰۹۹۰۰۴۸۰۶۳۰۰۰

شماره تلگرام پاسارگاد ۰۹۲۱۷۵۱۹۲۹۰

همین الان بهترین زندگی را فرهنگیان دارند و علاوه بر این معلم عزت داره احترام و اعتبار داره و نیازی هم به دست کسی نداره ۸۰٪
کاش گلگهر نبود به نام ما و به کام دیگران برای سیرجان ترافیک و گرانی خفه. ۸۸٪
ساعت داخل استخر با ساعت داخل سالن انتظار برخی از استخرهای شای سیرجان باهم ده دقیقه اختلاف دارند و اینطوری سانس کی به اسم یک ساعت و نیم به مردم فروخته میشه تو به ساعت ده دقیقه اجرا می‌شه اینم نزدی از زمان ۴۸۷۳
دود مس سرچشمه باعث خشک شدن درختان پسته، گردو و بادام شده است بگویند مسئولان فکری کنند. ۳۷۴۳

گهر

اعضای هیئت رییسه هیات کوهنوردی سیرجان

انتخاب شدند

گروه خبر: اولین جلسه هیئت ریسه هیات کوهنوردی با حضور جلال گل محمدی به عنوان رییس، محمد حمزه پور نامیریس، محسن دولتابادی مسئول امور مالی و پشتیبانی، مهديه مجیبیان معاون هیات، مهدی جولیان دبیر و الهام علیزاده از کمک تک تک افراد تألمند استفاده کنیم. در پایان جلال گل محمدی از برگزاری جلسه همگانی در هفته آینده خبر داد که در آن هیات کوهنوردی میزبان مدیران و مسئولین روابط عمومی باشگاه‌ها و گروه‌های فعال کوهنوردی خواهد بود.

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده

شرکت کشاورزی و دامپرووری و تحقیقاتی برزگران سیرجان (سهامی خاص)

آگهی دعوت سهامداران شرکت کشاورزی و دامپرووری و تحقیقاتی برزگران سیرجان (سهامی خاص) به شماره ثبت ۷۲۷ و شناسه ملی ۱۰۸۶۰۵۲۲۹۶۱ جهت تشکیل مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده. بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت دعوت می‌شود تا در جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده که در روز شنبه مورخ ۱۳۹۷/۰۹/۲۴ ساعت ۱۷ در محل سیرجان خیابان فردوسی مدیریتت جهاد کشاورزی سیرجان تشکیل می‌گردد حضور بهرهمراه برسانید. دستور جلسه: ۱- انتخاب اعضا، هیات مدیره / ۲- انتخاب بازرسین

اکبر-جوجه
چلوکباب مخصوص
قلیه-ماهی
قرمه-سبزی
خورشت قیمه
چلو گوشت
چلو جوجه کباب
چلو مرغ زعفرانی
دمپخت گوشت
بزرگ قورمه

با برنج ایرانی ۱۵/۰۰۰ ت
با برنج ایرانی ۱۳/۰۰۰ ت
با برنج ایرانی ۱۱/۰۰۰ ت
با برنج ایرانی ۹/۰۰۰ ت
با برنج ایرانی ۹/۰۰۰ ت
با برنج ایرانی ۱۵/۰۰۰ ت
با برنج ایرانی ۱۲/۰۰۰ ت
با برنج ایرانی ۱۲/۰۰۰ ت
با برنج ایرانی ۱۵/۰۰۰ ت
با برنج ایرانی ۱۰/۰۰۰ ت

با برنج هندی ۱۴/۰۰۰ ت
با برنج هندی ۱۲/۰۰۰ ت
با برنج هندی ۱۰/۰۰۰ ت
با برنج هندی ۸/۰۰۰ ت
با برنج هندی ۸/۰۰۰ ت
با برنج هندی ۱۴/۰۰۰ ت
با برنج هندی ۱۱/۰۰۰ ت
با برنج هندی ۱۱/۰۰۰ ت

Food out YEK & TAK
غذای بیرون‌بر

آماده عقد قرارداد با شرکت‌ها و ادارات جهت سفارشات جهت مجالس پذیرفته می‌شود

آدرس: خیابان امام - کوچه مسجد جامع - جنب نانوايي سعدي - ۰۹۱۳۳۴۵۸۲۶۶ و ۰۹۱۱۲۰۳۹۷۷۷ و ۰۳۳۰۴۳۶۳۹۹۹
مديریت بازاریابی

شیشه سکوریت
نمایدگی انحصاری کارخانه شیشه سکوریت مهر مصالح در سیرجان و نمایندگی کارخانه کرکره برقی اطمینان در، در سیرجان

بوار دکتر صادقی نرسیده به تقاطع دهخدا جنوبی
۰۹۱۳۳۴۷۱۹۵۹ - ۰۹۱۳۳۴۷۴۰۷۹
اله‌نصب

شکلان - آجیل
تیش تلخ شور شپین
دهخدا شمالی ۰۹۱۳۳۷۹۴۵۰

بنیاد حضرت مهدی موعود سیرجان

ولایت‌پذیری در عصر غیبت، نشانه ولایت‌پذیری در عصر حضور است. پیروی از علما سبب می‌شود زندگی‌ها در خط درست و شرعی باشد، در آمدها حلال گردد، به وظیفه‌ها عمل شود، از گناهان پر هیز شود و این همان چیزی است که امام عصر (عج) از ما انتظار دارد.